
KUPNÍ SMLOUVA
číslo prodávajiciho: l

číslo kupujíciho: 62-2-5532/2017

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:
Telefon/MOB.:
Fax:
(dále jen ,,kupující")

a

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever

CZ0884099, není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Brno

plk. Ing. jiřím Pelikánem, krajským ředitelem

ybiaiuv

MADOIL s.r.o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
zapsaná v obchodním
(dále jen ,,prodávající")

Sovadinova 3552/10a, 690 02 Břeclav
Sovadinova 3552/10a, 690 02 Břeclav

CZ65276515
Dvořák Zdeněk st., jednatel
ČSOB Břeclav

Zdeněk Dvořák st.

rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 23498



- r

KUPNÍ SMLOUVA
č. kupujĹcÍho: 62-2-5532/2017

Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu
zboží, specifikované v či. Ill. odst. 1 smlouvy a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo
k tomuto zboží.

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 17. 3. 2017,
která byla podána na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem HSBM-
479/2017 a byla vybrána jako nejvýhodnější.

Článek Ill.
Zboží, předání zboží, vady zboží

1. Předmětem této smlouvy je dodání olejů, maziv a provozních kapalin dle technické
specifikace (dále jen ,,zboží" nebo ,,předmět smlouvy") uvedené v nabídce č. HSBM
479/2017, ze dne 17. 3. 2017, která je nedIlnou součástí smlouvy jako příloha č. 1 této
smlouvy (dále jen ,,příloha č. l").

ľ

2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku
VI. odst. 1 této smlouvy.

3. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol o předání a převzetí
zboží (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni
protokolu.

4. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ
důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajíchnu sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního termínu předání zboží. Na následné předání zboží se
použijí ustanovení odstavců 3 až 4 tohoto článku.

5. Kupující je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
dle volby kupujícího kdykoli ve lhůtě 6 (slovy: šesti) měsíců od předání zboží. prodávajÍcÍ
je povinen předat zboží kupujícknu po odstranění vady dle ČI. Ill. odst. 4. a či. X. odst. 2
této smlouvy.

6. prodá'iající prohlašuje, že zboží nemá právní vady '.'e smyslu § 1920 občanského
zákoníku.

7. Prodávající předá kupujícímu doklady vztahující se ke zboží, a to zejména:

- návod k použití,
- faktury na jednotlivá dodací místa (upřesnění faktur je v Technické specifikaci)
- dodací listy.

Z



l I

KUPNÍ SMLOUVA
č. kupujÍcÍho: 62-2-5532/2017

Článek lV.
Doba a místo plnění, předání zboží

1. Prodávající je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě dodání zboží nejpozději
do Qřlqjfj nu 4j'j minuUv y.

2. Místo plnění (dodání):
Brno město - PS Lidická
Lidická 61

6U2 ůů, Brno - Veveří,
kontaktní osoba: por.
Brno venkov - ZařIzení Tišnov

Cihlářská 1

666 03 Tišnov
kontaktní osoba: n
PS Břeclav

Smetanovo nábřeží 13

690 02 Břeclav
kontaktní osoba:
PS Hodonín
Tř. břŕ Čapků 3

695 03 Hodonín
kontaktní osoba: n
PS Blansko

PořÍČÍ 22

687 01 Blansko
kontaktní osoba: n

PS znojmo
Drm4eCá

q

669 03 znojmo
kontaktní osoba:

PS Vyškov

Hasičská 425/2

682 01 Vyškov

Kontaktní osoba: po
KŔ HZS JMK + CHTS

Zubatého 685/1

614 00 Brno

kontaktní osoba: por. :

'3



KUPNÍ SMLOUVA
č. kupujÍcĹho: 62-2-5532/2017

3. Prodávající se zavazuje informovat zástupce kupujÍcÍho uvedeného v ČI. IV. odst. 2 této
smlouvy o termínu dodání zboží nejméně 2 pracovní dny předem.

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v místě
dodání. K podpisu dodacího listu je oprá'měna kontaktní osoba kupujícího uvedená v ČI.
IV. odst. 2 této smlouvy.

5. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží,
vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí od prodávajícího.

2. Nek)ezpec| sKoäý na ZDOZl µrecnazi ria Kuµujjclí|(j píevzeu zdozj oa

prodávajĹcÍho.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Cena je stanovena ve výši 185 765,- KČ bez DPH (slovy:
stoosmdesátpěttisícsedmsetšedesátpět korun českých) jako cena nejvýše přípustná, tj.
224 776,- Kč s DPH (slovy: dvěstědvacetčtyřitisĹc$edmsetsedumdesátšest korun
českých.), při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny
stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou
zboží (seznámení s obsluhou, CIo, atd.). V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady spojené
s dopravou zboží na místa plnění a případná možná rizika (inflační, cenové či měnové
vlivy apod.).

3. Cena bude zaplacena na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím po
převzetí kompletního zboží. Daňový doklad bude vystaven prodávajícím v českém jazyce a
musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále
vyčís|enÍ zvlášť' ceny za zboží v KČ bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu za zboží v KČ
včetně DPH. prodávajÍcÍ je povinen vystavit daňový doklad nejpozději do dvou pracovních
dnů od předání zboží.

4. Cena za zboží v Kč včetně DPH se stanovuje pňpočtenim sazby DPH platné v den
fakturace dle platné legislativy v zemi kupujícího.

5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK) výhradně
na účet prodávajícího uvedený v ČI. l. smlouvy. Pokud prodávající nemá účet zřízený
v peněžflí(n ústavu ria území Čéské republiky, bankov["lÍ poplatky za zahtantcm pkitbu jdou
na vrub prodávajícího.

6. Prodávající je povinen přiložit k daňovému dokladu originál předávacího protokolu a
položkový rozpis fakturované částky.

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti daňového dokladu v délce třiceti (30)
kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu kupujícímu na kontaktní adresu
kupujícího. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den
ode dne odesláni daňového dokladu.

8. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve

4



KUPNÍ SMLOUVA
č. kupujiciho: 62-2-5532/2017

lhůtě splatnosti daňového dokladu, není kupující povinen až do odstranění vady zboží
uhradit cenu zboží. Okamžikem odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti
daňového dokladu v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části a prodávající prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat
nebude.

10. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit bez
daňový doklad, kte'ý neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo

budou-li tyto údaje uvedeny chybně. prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti
daňový doklad opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení
se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněného či opraveného
daňového dokladu začne běžet nová lhůta splatnosti daňového dokladu v délce třiceti
(30) kalendářních dnů.

Článek VIl.

1. prodávající ručí kuŕujÍcĹmu za to, že celý předmět této smlouvy bude kupujícímu dodán
nový, nepouživaný, nerenovovaný a vyrobený podle platných technologických podmínek
a technických norem v jakosti l.

Článek VIII.
Povinnost mlčenlivosti

i. prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mičeniivost
o informacích, které pň plněni této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujícím či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná
a) ú informace, které jsou veřeině přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřÍstupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. prodávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle
této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oµ"ávněrlých jednat jmérlerr| srr|luvr]ích stran, kontaktních osob, poµř. jimi pcjvěřer|ých
pracovníků.

Článek lX.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodrženi termínu dodání a předání zboží podle ČI. lV. odst. 1 ze strany
prodávajÍcÍho, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží nebo
v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží (dle ČI. X. odst. 2) je
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny

5

l



7

KUPNÍ SMLOUVA
č. kupujÍcÍho: 62-2-5532/2017

zboží vC. DPH za každý, byť
i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIII., zavazuje se prodávající
L,,vm b pm k nnri lc'x /cjr·n :c, K¶,j6 uň ČCSr, " "k) ""

Ul cuml iiu onú vi ji v v y u v 'ĺľp \d6lj v y . pjglud'" ^"' ' 1"ýuó l

každé jednotlivé porušeni povinnosti.

3. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystavené faktury - daňového dokladu
kupujícím je prodávajicí oprávněn požadovat po kupujícIm úhradu úroku z prodlení
z dlužné částky. výše úroku z prodlení odpovídá ročně výši repo sazby stanovené

nárndní hAnkoll pro první den kdendářního pnloletí, v němž dcRlo k prndkní
4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne

jejich uplatnění.
5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran

na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně
UUUč1L LJJŮZĹ.

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícjho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dnů;
b) na^rktrmnňní VM zboží "a lhůtě podle Č!. X. odst. 2 q "Í"a rµ=3 eMm

kalendářních dnů;
c) dodání zboží, které neodpovídá specifikaci dle zadávací dokumentace a této

smlouvy;
d) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího.

7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
h\ inerílímnXní nZurh rim nr^d'á\miĹNh^ híA mmnm Ítni n nr^f^ mimfmk nrrír'l
h" l ^^u U H·A y 4 Ú Y Ú

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
c) prodávajIcí vstoupí do likvidace.

8. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (13U) kalendářních dní.

9. Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem nás|edujĹcÍm po doručení výpovědi. v takovém
případě je prodávající povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
kupujÍcÍho vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek x.
Záruka

1. prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 6 měsíců od data předání
kupujIcMu za podmínek uvedených v záruční listině. (V záruční listině je nutné uvést
výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší záruční lhůtou. Dále je nutné

6



KUPNÍ SMLOUVA
č. kupujícího: 62-2-5532/2017

uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje
odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě).

2. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného
odkladu poté, kdy vadu ziistili, a to formou písemného oznámeni o vadě, telefonicky,
faxem nebo emailem na adresy uvedené v ČI. l. smlouvy. Na ohlášení vad je
prodávající povinen odpovědět do dvou pracovních dnů ode dne doručeni. Pokud tak
neučiní, má se za to, že souhlasí s termínem odstraněni vad uvedených v ohlášení. V
případě, že kupující nesdělí při vytknutí vady či vad zboží v rámci záruční doby
prodávajícímu jiný požadavek, je prodávající povinen vytýkané vady ve lhůtě do 7 dnů
vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačním protokolu
jinak. Bude-li pro prodávajĹcÍho technicky proveditelné a nikoliv nepřiměřeně zatěžující
je povinen provést odstranění vady v místě určeném kupujícím.

3. Další nároky kupujícího plynoucí jim z titulu vad zboží z obecně závazných právních
předpisů tím nejsou dotčeny.

4. prodávající prohlašuje, že je jediným garantem plnění této smlouvy a na jeho vrub
budou řešeny veškeré záruky.

5. Reklamace jsou ze strany kupujícIho řešeny pověřeným pracovníkem:
mjr. I ddělení služeb, E-mail:
Telefon: .

Článek XI.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4. prodávajÍcÍ je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

5. prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Článek XII.
Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené '.' Č!. !. jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

7



"m

KUPNÍ SMLOUVA
č. kupujÍcÍho: 62-2-5532/2017

3. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že
návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá kupující.

4. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným českým právním řádem zejména
§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

5. V případě uzavřeni smlouvy ve dvoůazyčném znění je rozhodné znění v českém
jazyce. \/pškprá emlnvnIrh hljde r)rnhíhat v jazyce.

6. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to
písemnými listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou
neplatná.

7. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
I- Z -k . Ľ . .Ĺ . . h J : i: q. .I . l. X l- - . .g - , .. _ .. _ . : .. .L- L —uuuuu leserly UebLcju — uuŮuuŮu. rmuůjuu-u uunCiůe, uuuw bjjUÍ

před příslušným českým soudem podle platného českého právního řádu.
8. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je bez vlivu

na sjednaný obsah práv a povinností smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve
smlouvě stanoveno jinak.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupující a
jeden (l) prodávající. Kupující po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy
evidenční číslo této smlouvy.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah .této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

11. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním,
či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností
s touto sm1ouvou souviseiících, ke k=érrdu může kdykoliv 'V' budoucnu doiít.

12. Tato smlouva obsahuje 4 listy a její nedílnou součástí je niže uvedená příloha:
Příloha č. 1 : Nabídka prodávajícího číslo 1 ze 17. 3. 2017

\./ Brně dnp 2 7. 03. 2017

zácř)ran["lý
pIk. Ing. Jiří Pelikán
ředitel HZS jirQmQĽayskéhQ kräe
otisk razítka: Česká republika

Hasičský záchranný sbor
jihomoravského kra,je

614 00 Brno, Zubatého 1
18

\./ Rřerlm,i
So
T
I

Za prodav
sboi MADO1L

Zdeněk Dv
jednatel .,.otisk razítka: .

8



Příloha Č.1

Oleje a maziva do vozidel na rok 2017

. ,É E FNázev provoM kapaňnY - 'u 'Š c h n Q
Nabízený Np/2017 Dqxmťeny q E t

,am í Ĺ E ! h i i(J'ej ~~Ý 5W·3¢ Clá FcxmdjVX LL 5W30 cjs FmndavX u SW-30 ZO ZO Lt:ů 119Ké 2 260 G 2me
ok, 3W-¢0 Fcm=h EmS »vm kmuh EM SW-40 20 ZO IQ ?0 ?0 IQ jíš Krů 74 KC S 310 KE ID 25'7 u
lOW- 40 WW.40 SEMt-SYNT iW¥40 ?0 ZO 40 2D 20 ?0 ZO JED 19:Q 5OKť 3ÔOCl u 9E$ÔLČ
!XY- 40 'mm-M 7AD$N Scem TurSo M ?ADSN Sum TW©G JO }6C 20 20 :O ČO 2SO mu 12 KČ $ 000 KC Kč
M6A QALEMMA ~ ta IQ IDO !0 140 Hltů 3SKŽ uaj u 5929U"
Ob. PP$0 QRzEN.PP&0 PPSÓ jo IQ 60 10 IQ l® RtŮ R u 31 ZOO KČ Z872 KE

Ntni QRLENCTH"3 OT-E!P3 IQ tO 20 KN 27 icč uou 053 kž
Va, MmukW omml QRLE'd©F1HM 46 Ohhm u W 60 ZO 90 1¢trů 17ú i
cKcj :u 3A:X 2t :" : l Km 16OKČ !Hkjč I94¥t

m muáni ceům pit OQLfKAA$AD m® SQ :0 80 13 u ĺ 640 « 194 u
:0iN- žia (CT maWy. EC PM -. FUMS4GR11W1M Kí :CW30 - IQ bO ID 20 60 Ferů kč $229 icč 6316U

Pmm>V9'. VDďjOQ S IQ 5 ID 30 ákfa 43 KČ : 2SQ Ké l 561 KC
Mx:ecl Pammo LV2-3 LYŽA Z 6 2 1A b 64dk,č 6 400 KE 7u u
Rmsi ňjt $kQ ORLEPv' ADO l S 7 13 mu 4025 KČ " 870 u
5dcm mánipTFE KIM-TEČ PIH KW.'K 10 3 $ 5 j 29 E mu mu mu
Weěň ľ KMJEČ Měděnb mamd pem400 ml KM.TEC pam400 ml 12 u 8Sú i QŽO u : Z3¢ K?
&':1 m:e'im 'me odpmváw ~TECWL«9 400 ml KjM.TEC 400 ml 24 24 It: 72 Ké l mu žm
S=j -~=ým 'm ml nm TIC 400 ml ?U S S 3 l IQ n la ES u 3mu L 210 Ké_
MmekpN| KIM-TE-:-WET 400 WET4C IQ 10 12 FO 10 IQ ZO l 77 Qc; $5 $43 u 7 919Kt
~1N ,K2 KJ!M1EC. KS aj 400 ml RS IQ 30 IQ ID :8 I 69 b IQQ KC KC E3L9KE
km m 3U261 tu, O2UBEKA AGLA 1AhLA[UCrd, M A2jVň NAQ21JBUŮ LOLA A 20 6 6 3 3 : 39 k: ES E' 3 mu OIl KiČ-
M=tcv;" a'ej pro br stihl-kp 3 iq IQ S 6 6 u Imrů }55 u 7 í6OXt Fma
PIN. ¢mRoktŮ¢de Ru¶vmm XP5yn:ďc S 3 3 22 Utrú 4SS KC IQ 0!ŮKit R m NŽ
Okí dc bddch moťgrŮ Kňnm"MmKk XD SO 'D so 6 itetŮ mu 3000 ee l mu

Celkem za deje a mazWa 103 910 KČ 125 731 KČ

Provozní kapaliny íl spreje do vozidel na rok 2017

částB
Hmin [hdeM 9můs bmmomčimč To¢MKkÝ Ctmč l : l 4 h 390 u j 560 kc : CC

prÓ"ov& &G-:jKAL Uhed ipam« k--ukal 5 s 5 :4 35 krti 38 KČ l m KČ 1609
v'eWm-CMl ne · arva asna j"řcK?m3 10 10 39 jej id iq S G7 n u kč u

mlv nisglvent UN.sYjFm O O e q ktnj 73 KC Du O kč
Wdb C exm {búml4 Smremchmm&ddb C SOQQ C 6CZFl ĺ l b iS: KČ m a m KŽ
hódk S 6QQE n 50G6 koao 5 £¢35 j ks m Kč m kč- ?07 k"
ÁCťfDei fb8»í4 lj &r!on 4 & 4 I g SB is 179 Ké 3 €01 KČ m u

ódke=kv ISl ml \/ďobm 45ů M S E 32 la sou l 936 K'
Admnjm 60 nm FUCHS Máma D:esei · RIMS MaM:! nO~ ID 3 B 8 37 mu I9QU 7OH KČ 906 KE

Mil atf 2 lltfŮ m KČ 2£oú mu
a1wrj( gias-clar Nr' Tŕtř t 17'4 0;3 97 U 16 878 kč 20 422 kč
X:mr::o«i mhdo oethkmčů -K) 'C -jKRXňC -BOť AW11E C 60 60 &0 GO 6Q 40 40 ĹQQ 460 litrů 28 KiČ 12 880 Kč 15 585 ĽČ
Lěť? wr&ica mtikcmů NANO oUNO 60 23 3'0 SO 30 7Ůi$ litrů 1640 KČ l 984 u
Chbcfici modň GuYBI AM:mmGJ ij643 20 JO 25 jo GS ktrů 39Kě Z 33% KE Z 0$7 U
ChhdE ín: &Mie«e GI2 IQ ió 25 ID g im 40 KČ 24¢0 ICČ 2 m u
4ut&mooe svmWm £"«mem 6héAE!C 'mum is EjŮ SO IS in 145 Rtů 45 KČ 6 525U 7 $9¶ KČ
SruLmd Umím DOT vbúéM 5 htrúi3 AGR1M£X 9XJT4 AGRJM EX DOt4 3 3 hi 350 KE Ĺ osou 271 ice
&=km Oči? $.1 agrimex Xj:5 WEMEX (JOTS 3 3 B krů 1(J3 Kt KČ 997 u
OémZomi ;P7ťi tm CISTIC 29 :O 6 8 ? 56 45 KČ 2 SZO KC 3019
Spy · E·mc motmg KIM-TEC-Či±tC mstCm 4QOď ČIstič mctjrú KM-TEE 400 ml 20 u g 48 kj 57 KČ ? 736 u Z m u
sprg 'l" KlMAT¢-S>mj W-wHy SPREJ 57 le SOK Z ESQ' u U9 u
Smj m ~ 1Metnée KIM·Y:GC¢C3± -d ¢oeµ K1!€ · 7U IQ 12 S S 5 S 2 49 k: u u ?Ĺ$6KL Z 609
%'mj kom:r e MGS? s M¢&" µůOm0 6 30 6 6 6 3 1 3 61 k3 45 ľč 2 74¶ kc 3?1 u
5pt« na pIj lMxň:orv OSM 2 6 4 ]6 h 52 kč 83? KČ l 007 kč
SvU>nc':m! CQC $vaác1vk1 SR' u)omri 5 í? 12 3 S 3 l 43 b 68 ú 2 924 Kč 53BKČ

Celkem za provomÍ kapallny a 81 855 KČ 99 045 KČ
sproje

Celkem za deje, madva,
provomí kapallny ·3preje (vč- 185765 224 776 Kč

Obalů q doprm'y)



l)
Nabídka

Áabídka Č.1

Dodavatel
Úřední název dodavatele:
MADOIL s,r.o.
IČO:

Sídlo/misto podnikání:
Sovadinova 841/10
69002 Břeclav

Zadavatel

Úřední název zadavatele:
Česká republika - Hasičský záchranný sborjihomoravského kraje
IČO:

Sídto/místo podnikání:
Zubatého l
614 00 Brno

Specifikace VZ

Název vz: oleje, maziva a provozní kapaliny
Druh zadávacího řIzení: VZMR: Uzavřená výzva
Druh VZ: Dodávky (zboží) ·
Systémové číslo: T002/17N00050556

vyřizuje Zdeněk Dvořák

Spisová značka dodavatele

Dne 17.03.2017 09:53:00

Nabídkový formulář

Způsob zadávání ceny '3'Cetková cena za položku
'.. )čena za jednotku '

! upozornění: zadejte cenu za celkové poptávané množství.

(l)
Celkem

produktový list (není požadován)

185765 39011 224776
OIl 224 776

Popis

PřIIoha

22.03.2017 12:26 1/2



,) Nabídka

doha

Návrh smlouvy

Návrh smlouvy (požadavky upřesněny ve výzvě v sekci "Platební a Qbchodnlpodmlnky")
je součástÍzadávacl dokumentace. Účastník zadávacího řízeni' v nabídce doložl doplněný
návrh smlouvy, kteiý musí být v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací
dokumentace a jim předloženou nabídkou.

Popis

pň'loha

Další součásti nabídky

Popis

příloha

Doklady k prokázání splnění způsobi|osti/kvalifikace

Popis

PřÍ|oha

Vytvořil

jméno a příjmení

Pokračovat bez vyplnění doporučených lj
položek

Doručení

Datum 17.03.2017 10:30:12

22.03.2017 12:26 2/2


